
 

                                                         NEWS RELEASE 
  

 
〒176-0012  東京都練馬区豊玉北 6-5-15 アイカ東京ビル 2 階 TEL03-5912-0742 URL https://www.aica-tech.co.jp/ 

世の中をやさしく包むかべをつくります 

金沢営業所 事務所移転のお知らせ 

 

 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  このたび、金沢営業所につきまして、事務所移転する運びとなりましたので、下記のとおりご案内い

たします。 

  何卒ご高承の上、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

  まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

   

【金沢営業所】 

   ■新拠点における営業開始日  2024 年 5 月 27 日(月) 

   ■移転先 

〒920-0031 

石川県金沢市広岡 3 丁目 3 番 11 号 JR 金沢駅西第四 NK ビル 5 階                       

TEL 076-261-0104 ※変更ございません                      

FAX 076-261-0187 ※変更ございません 

※5 月 24 日(金)12 時～5 月 26 日(日)は、移転作業のため電話・FAX が不通となります。 

    

以上 

 

 

2024 年 5 月吉日 

アイカテック建材株式会社 

代表取締役社長 倉本 寛直 


